
\ 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сорок перша сесія) 
перше пленарне засідання 

 

        РІШЕННЯ 

Від 16.06.2023 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№1045-XLІ/2023 

 

Про перейменування вулиці 
Вінтонівка в селі Спас на Дмитра 
Ткачука 

 

Відповідно до Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 
об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», керуючись п.41 ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  беручи до уваги 
рекомендації,  що надійшли за результатами громадських слухань від 
14.05.2023, згоду матері загиблого Ткачук Ганни Яківни та подання сільського 
голови, сільська рада 

 

вирішила: 
1. Перейменувати у селі Спас вулицю Вінтонівка на вулицю Дмитра 

Ткачука, відповідно подання, що додається. 
2. Секретарю сільської ради Анастасії РОМАНЕНЧУК, забезпечити 

оприлюднення даного рішення на наступний день після прийняття на 
офіційному веб-сайті сільської ради та дошці оголошень населеного пункту та 
у місячний термін, забезпечити внесення змін у бази даних, реєстр вулиць села 
та інші джерела інформації та повідомити про відповідні зміни державне 
підприємство «Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції 
України, Державний реєстр виборців, згідно вимог чинного законодавства. 

3. Старості села Спас Уляні ПІГУЛЯК забезпечити організацію 
заміни вуличного вказівника на нову назву. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності – Микола АНДРЕЙКІН. 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


